# Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

#### Contrato



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof.<sup>a</sup> Nilda de Castro, s/n<sup>o</sup>, Centro Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25 67

### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2024

## INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2024

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer Agente de Contratação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, **RATIFICA**, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa **Alexandro Pereira do Ouro - ME** inscrita no **CNPJ nº** 21.264.879/0001-59, para Contratação de empresa para apresentação artística (show), com duração mínima de 120 minutos, do artista Alex Ouro, para apresentação nos festejos tradicionais do Aniversário da cidade no dia 19 de julho de 2024 na sede do Municipio de Boa Vista do Tupim- Ba, pelo valor total de **R\$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)**, de acordo com proposta apresentada na Inexigibilidade de Licitação nº 035/2024. Boa Vista do Tupim, 17 de julho de 2024, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

#### **EXTRATO DO CONTRATO**

Processo Administrativo: 105/2024 Contrato nº 228/2024. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim/BA. Contratada: Alexandro Pereira do Ouro - ME. Objeto: Contratação de empresa para apresentação artística (show), com duração mínima de 120 minutos, do artista Alex Ouro, para apresentação nos festejos tradicionais do Aniversário da cidade no dia 19 de julho de 2024 na sede do Municipio de Boa Vista do Tupim- Ba, Vigência: 30 (trinta dias) com início a partir da data de assinatura. Valor total: R\$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 33.90.39.00 1-500-0000. Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 17 de julho de 2024. Assinam pela empresa Alexandro Pereira do Ouro e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br